
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

52. týden 2024 – 23. – 29. 12. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

22.12. 
4. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Václava Šurala, dvoje rodiče a duše v očistci. 

Pro živou rodinu ochranu Panny Marie 

 Adorace NEBUDE! 

23.12. 
PONDĚLÍ 

po 4. neděli adventní 
17:45 

Na poděkování za dožití 90 let.  

Za zemřelou a živou rodinu. 

24.12. 

ÚTERÝ  

vigilie slavnosti 

NAROZENÍ PÁNĚ 
 

Začíná Svatý 

rok 2025! 

16:00 

Za zemřelé rodiče Čechovských a duše 

v očistci. Při živou rodinu Boží požehnání, dar 

víry a ochranu Panny Marie 

22:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

25.12. 

STŘEDA 

slavnost 

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za zemřelou a živou rodinu, a nemocnou osobu  

10:30 Na poděkování za životní jubilea 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

26.12. 
ČTVRTEK 

Sv. Štěpána 
prvomučedníka 

         7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

   14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

27.12. 

PÁTEK 

svátek 

Sv. Jana  
apoštola a evangelisty 

17:45 
s žehnáním vína 

Za zemřelého manžela Josefa Grufíka, rodiče, 

dva bratry, švagra a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

28.12. 
SOBOTA 

Svatých Mláďátek 
mučedníků 

11:00 Pohřeb paní Marie Řihákové 

29.12. 

NEDĚLE  

svátek 

SVATÉ RODINY  

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

7:30 Za farníky 

10:30 
Na poděkování za 90 let života paní Marie 

Řihákové. Za celou živou a zemřelou rodinu. 

14 – 16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 22. 12. 2024 

Děkujeme všem, kdo se zúčastnili velkého předvánočního úklidu, kdo přivezli a připravili 

stromečky a betlém, kdo stromečky ozdobili a betlém stavěli.  
+++ 

Děkujeme všem, kdo se jakkoli přičinili o výsledek letošního FARNÍHO ADVENTNÍHO 

JARMARKU, ať už nákupem, těm, kteří něco věnovali nebo krásného vytvořili, kdo pomáhali 

při prodeji, přípravě jarmarku, a především díky těm kdo jej každoročně organizují, výtěžek 

činí 52200 Kč. Část půjde na opravy kostela, část byla odeslána do farnosti Vidnava, pro 

postižené povodní. Místní pan farář jménem všech, velmi děkuje a slibuje pamatovat na 

všechny dárce při mši svaté. 
+++  
Výtěžek MISIJNÍ SAMOOBSLUHY činí 12302 Kč a byl odeslán na Papežská misijní díla.  
+++ 

Naše sestřičky karmelitky vzpomínají v modlitbách a s vděčností děkují za všechny dary, které 

jsme přivezli, za vaši štědrost a srdce otevřená pomáhat bližním. Ve vitríně je přání, které posílají.  
+++  
Moc děkujeme všem, kteří darovali dárky pro chudé lidi bez domova. Ve čtvrtek 26.prosince 

budou dárky rozdány chudým lidem na vánočním obědě, který bude na Radnici Brno střed, kde 

je pozvaných 120 lidí a druhý oběd bude u sester v Živé vodě na Petrově, tam dojde i pan 

biskup a je tam pozvaných 70 chudých. Mnohokrát děkujeme, že jste skrze darované dárky 

přispěli na vytvoření vánoční atmosféry lidem, kteří jsou bez domova. 

Ať Pán odplatí všechnu vaši štědrost.  
+++ 

V neděli 29. 12. v 16:00 bude KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK přijďme společně zazpívat 

známé koledy, našemu právě narozenému Pánu v jeslích.  
+++ 

Silvestrovská ADORACE na závěr roku 31. 12. bude ukončena ve 20:00.   
+++ 

V neděli 5. 1. bude v 16:00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT. Na koncertu zazní nejen známé a 

méně známé koledy, ale i vážná hudba a část České mše vánoční Jana Jakuba Ryby. 

K poslechu a rozjímání zve dubňanský Farní sbor sv. Josefa a p. Mario Kudela s jeho sólisty. 
+++ 

Vzadu v kostele se zapisujte na službu při OTEVŘENÍ KOSTELA K NÁVŠTĚVĚ BETLÉMA. 
+++ 

Zapisujte se TŘÍKRÁLOVÍ KOLEDNÍCI i VEDOUCÍ SKUPINEK.  
 

V pátek 10. 1. v 17:45 bude požehnání a vyslání tříkrálových koledníků, po mši svaté bude 

informační setkání na faře. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  
+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. 
+++ 

Vzadu v kostele jsou nové rozpisy na úklid kostela k rozebrání.  
+++ 

V rámci jubilejního roku se v ŘÍMĚ ve dnech 25. – 27. 4. uskuteční setkání pro mládež s 

názvem JUBILEUM TEENAGERŮ. Akce je určena pro mladé lidi ve věku 12–17 let a 

osoby, které mladé budou doprovázet a ponesou za ně odpovědnost. Zájemci hlaste se u otce 

Pavla, přihlášení je nutné do 20. ledna 2025, budeme se přihlašovat společně.  

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3808 

+++ 

Jubileum mládeže pro mladé ve věku 16–30 let v Římě. se koná: 28. července – 3. srpna 

2025.  Je možná i kratší varianta jen na víkend. Zájemci hlaste se u otce Pavla. Přihlášky do 

konce ledna. Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 


